TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

assoicacaonoroesteesporteclube@gmail.com

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL

TERMO DE FOMENTO: Ministério do Esporte 429/2024

INSTRUMENTO: 958292

IMPLEMENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO ACADEMIA DE GOLEIROS, NO MUNICÍPIO

DE GOIÂNIA-GO.

CRITÉRIO: Menor Preço Cotado

OBJETO: Aquisição de: MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

A ASSOCIACAO NOROESTE ESPORTE CLUBE DE GOIAS, CNPJ n.º 17.649.546/0001-70, declarada

entidade sem Fins lucrativos, com sede na Rua Gustavo Henrique de Sa, Qd. 235, Lt. 05, Casa 01, Setor

Morada do Sol, Goiânia/GO, CEP 74.473-828, torna público as empresas que apresentaram o menor

preço para:

1 – MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

EMPRESA CNPJ TOTAL R$

Q.I MIDIA VISUAL 33.521.308/001-31  R$  1.526,00

Nº Especificação do Item/Serviço
QUANT.

MES
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1
Wind Banner. Wind Banner Personalizado Fly Flag Dupla Face
Completo

03 R$ 422,00 R$ 1.266,00

2
BANNER Material: Polipropileno, Aplicação: Banner, Comprimento:
1X1.5, Personalizado, , Características Adicionais: Bastão E Cordão
Branco

02 R$ 130,00 R$ 260,00

                                                                                        Goiânia/GO, 31 de março de 2025.

_________________________
DENIZE KIOKO INOMARU

PRESIDENTE